2003年 3月 20日

各  位

会 社 名  日 立 電 線 株 式 会 社

代 表 者  取締役社長      原  精 二

(コード番号 5812  東証・大証１部)

問合せ先 人事総務本部 総務部長

鈴村 慎一郎

（TEL  03－5252－3261）

松本電業株式会社の分割新会社の概要

 当社関連会社で持分法適用会社である松本電業株式会社（本社所在地：大阪市北区、代表取締役社長：松本

裕典）の分割新会社が、4月 1日付けで設立されますので、その概要を下記のとおりお知らせします。

なお、本会社分割については、2002 年 12 月 24 日に「当社関西地区の販売会社を統合」として公表してお

ります。

記

分割新会社の概要（2003年 4月 1日現在）

１．商    号：株式会社ＨＭＣ

２．代 表 者：松本裕典

３．資 本 金： 128百万円

４．本店所在地：大阪市北区西天満 5-5-2

５．事 業 内 容：電線・伸銅品の販売

６．従 業 員 数：約 60名

７．発行済株式数：2,560株

８．株 主 資 本： 128百万円

９．総 資 産：3,095百万円

10．大株主および出資比率：松本電業株式会社 100％

以上